様式第３号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
佐久穂町長　　佐々木　勝　　様

補助対象事業者　分館名　　　　　　　　分館

分館長名

佐久穂町公民館分館活動事業補助金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日付、　　佐久穂教指令第　　－　　号で交付決定のあった標記補助金について、下記のとおり事業の変更をしたいので、佐久穂町公民館分館活動事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

１．収支予算書
（１）収入
	区分
	金額
	備考

	町より補助を受けたい額
	※

	区・常会補助金

	世帯会費

	雑入

	前年度繰越金

	合計
	※

（２）支出
	区分
	金額
	備考

	分館活動費

	役員手当

	合計

２．事業完了予定日　　令和　　年　　月　　日

３．事業計画
	№
	事業名
	事業内容
	予定日
	人数
	金額

	1

	／
	名
	円

	2

	／
	名
	円

	3

	／
	名
	円

	4

	／
	名
	円

	5

	／
	名
	円

	6

	／
	名
	円

	7

	／
	名
	円

	8

	／
	名
	円

	9

	／
	名
	円

	10

	／
	名
	円

	11

	／
	名
	円

	12

	／
	名
	円

	13

	／
	名
	円

	14

	／
	名
	円

	15

	／
	名
	円

	16

	／
	名
	円

	17

	／
	名
	円

	18

	／
	名
	円

	19

	／
	名
	円

	20

	／
	名
	円

	21

	／
	名
	円

	22

	／
	名
	円

	23

	／
	名
	円

	24

	／
	名
	円

	25

	／
	名
	円

	合計

	円

 1 / 2